ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
PALÁCIO 11 DE OUTUBRO

COPIA

Ofício n° 10312012-GAB

Bento Gonçalves, 28 de maio de 2012.

Senhor Secretário:

Ao cumprimentá-lo, enviamos a Vossa Senhoria, cópia do

requerimento protocolado sob o número 55/2012, de autoria do Vereador Airton Luiz

Minúsculi - PT, tendo sido o mesmo acolhido na Sessão Ordinária realizada no dia 28 de

maio de 2012, o qual solicita contemplação para este Município de um dos Pólos de

Beneficiamento de matéria prima reciclável da Cadeia pet, conforme anexo.

Ao responder, favor mencionar o número deste ofício.

Certos de sua atenção ao presente, manifestamos nossos

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador VALD-ÉCIR RUBBO

Presidente

Ilmo. Senhor
MAURÍCIO ALEXANDRE DZIEDRICKI
Secretário do Estado de Economia Solidária e Apoio à Micro e Pequena Empresa
Porto Alegre

	Page 1